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DAGSORDEN for GENERALFORSAMLING 

Lørdag d. 13. april 2024, kl. 13.00 
 

Som annonceret på mail, brev, på Klubbens hjemmeside og på Klubbens Facebookside, afholdes den 

årlige generalforsamling som ovenfor anført. Der vil blive serveret lidt at drikke og spise. 

 

Alle medlemmer af DBSK kan deltage. Stemmeberettigede er medlemmer, der var medlem pr. 

31.12.2023 og ikke er i kontingentrestance. 

 

Dagsorden iht. vedtægterne: 

 

1. Valg af dirigent 

2. Valg af referent 

3. Valg af 2 stemmetællere 

4. Formandens beretning forelægges til godkendelse (bilag A) 

5. Fremlæggelse af udvalgsberetninger (bilag B – D) 

6. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse samt meddelelse af ansvarsfrihed 

(bilag E) 

7. Budgetbehandling herunder fastsættelse af kontingent (bilag F) 

8. Offentliggørelse af resultatet af valget til bestyrelsen og Avls- og Sundhedsudvalg (bilag G – 

J) 

9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 

10. Eventuelt 

 

Til generalforsamlingen kan der ved indgangen, i henhold til vedtægternes § 4 stk. 5, forlanges 

forevisning af kvittering for rettidigt indbetalt kontingent. 
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Bilag A. Formandens beretning 

 

Hvis klubåret 2023 skal staves i overskrifter, er det: udfordringer, Giardia og udstillingsudvalg. 

 

Klubåret startede, som vanligt og i god stil, med udstilling og Hitlistefejring i januar måned. Klubben 

fik fejret alle de Bernere, som har klaret sig rigtigt fint i lydighed, Rally og på udstillinger. Vi fik 

også fejret vores opdrættere og de nye champions. 

 

Herefter smøgede vi alle ærmerne op og gik i gang med at forberede os til European Dog Show 

Klubudstillingen i maj-måneden i Skibbild/Nøvling. En kæmpe begivenhed med 123 Berner fra 17 

lande. En kæmpestor hånd til alle, som fik dette til at ske. 

 

Samtidig med det store forberedelsesarbejde kom den første bølge af udfordringer, som medførte en 

udskiftning i udstillingsudvalget.  

 

Det er altid nemt for de udenforstående at klare alle andres problemer. Det er så let som sådan, men 

når man sidder i bestyrelsen og skal følge både internationale-, nationale- og klubregler, samtidigt 

med at varetage ALLE medlemmers og Klubbens interesser, krydret med en tavshedspligt og 

loyalitet, så kan det engang i mellem være vanskeligt at både være korrekt, åben og informativ 

samtidig med passe på den enkelte tillidsvalgte. 

 

Her i formandens beretning er det på sin plads at få ”fisken på disken”, modsat i bestyrelsens referater, 

som vi prøver at holde informative og neutrale. 

 

Grunden til, at der kom en udskiftning i udstillingsudvalget og den egentlige grund til, at resten af 

året har været fyldt med udfordringer er, at ét bestyrelsesmedlem fik ét medlem af udstillingsudvalget 

til at gøre forskellige ting uden at aftale det eller oplyse om det til hverken de andre medlemmer af 

udstillingsudvalget eller bestyrelsen.  

 

For at gøre ondt værre, var det ikke en enkel episode, men en adfærd som forsatte – trods møder og 

forsikringer om, at det ikke vil gentage sig. Til sidst fik to af de tre ”gamle” medlemmer af 

udstillingsudvalget nok og gik.  

 

Den første bølge af udfordringer var ikke en gang ovre, før den anden bølge startede, fordi Klubben 

nu stod uden et udstillingsudvalg. Det lykkedes at samle et nyt udvalg, og så startede det lange seje 

træk, da det nye udstillingsudvalg hovedsageligt bestod af medlemmer uden den store erfaring med 

at arrangere udstillinger.  

 

Det nye udstillingsudvalg kom dårligt nok op og stå, før ét medlem gik ud. Dét burde have været et 

varsel for de udfordringer, der ville komme med det nye udstillingsudvalg, men det varsel så 

bestyrelsen desværre ikke.  

 

Der blev brugt en del energi på at hjælpe og støtte det nyt udstillingsudvalg, men langsom kom der 

en ny bølge af udfordringer. Denne bølge var splitting. Frem for at sager blev drøfter og beslutninger 

blev taget i udvalget og/eller bestyrelsen, var det enkelte personer, som traf beslutningerne på tværs 

af og uden om deres respektive udvalg/bestyrelsen. Der gik lidt tid før det stod helt klart hvad der 

skete, men sag efter sag, sandkorn efter sandkorn udhulede tilliden og satte splid i en ellers 

velfungerende bestyrelse.  

 

Denne bølge toppede med Giardia-sagen. Her i bagklogskabens ulidelige klare lys burde bestyrelsen 

have sagt til ALLE – gældende fra kassereren over formanden for udstillingsudvalg til alle udstillere, 
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at alle skriver under på, at vores hund er sund og rask, når vi tilmelder til udstillinger og prøver, samt 

at arrangøren ikke må bede om nogen som helst former for attester fra hundeejer. PUNKTUM.  

 

Det gjorde bestyrelsen desværre ikke, fordi vi var på uprøvet grund. Bestyrelsen gik i stedet for til 

DKK og fik en vejledning, som gjorde ondt værre. Et ondt, som blev hjulpet på vej, at nogle af de 

tillidsvalgte, der burde passe på og varetage alles interesser - også de berørte hundeejeres interesser.   

 

For mig fylder Giardia-sagen meget af året 2023. Mange møder, mange snakke, mange samtaler med 

de medlemmer, som følte sig udskammet, og meget skæld ud fra de medlemmer, som følte, at nogen 

af de tillidsvalgte var gået langt over stregen.  

 

Giardia-bølgen var dårligt klinget af før en ny bølge skyllede ind. Igen kollapsede det spæde og 

spirende genopbygningsarbejde. Mistillid overtager nemt pladsen fra tillid og viser sit uskønne ansigt.       

 

Denne gang var det så banalt, som et tilbud fra et medlem om hjælp med dommertransport, som blev 

drejet og vendt til noget helt andet – eksplosivt og farligt, og som kom til at fylde uforholdsvis meget.  

 

En stor del af året har føltes som en boksekamp i flere runder. En boksekamp, som drænede for energi 

og som vi flere gange har troet var over. Blot for at konstateret, at næste runde var gået i gang.  

 

Måske består bestyrelsen bare af dårlige menneskekendere eller af medlemmer, som tror på det bedste 

i alle. I hvert fald, er bestyrelsen ikke gode til at se og få stoppet tingene i tide, og inden de eskalerer.  

 

Alt stod dog krystal klart i slutningen i året, også hvilke beslutninger, der var nødvendige at træffe i 

forhold til udstillingsudvalget.  

 

Det stod også klart hvilket arbejde, der skulle til for at igen få et godt fundament for et konstruktivt 

og tillidsfuldt samarbejde i bestyrelsen. 

 

Alt i alt, har det været et stormfuldt år, med gode stunder, dog har de mørke skyer en tendens til at 

fortrænge solstrålerne. Af solstråler kan nævnes, at Klubben har afholdt 12 udstillinger. Avls- og 

Sundhedsudvalget har gennemført et avlsbeskrivelsesarrangement og et seminar. Aktivitetsudvalget 

af afholdt Rallykonkurrence ifm. udstillingen i Slagelse. Derudover har Klubben arrangeret gåture og 

ringtræning, og der har været mange aktiviteter på træningspladserne. 

 

Bestyrelsen har holdt en fællesdag i maj 2023 med alle udvalgene, Hvalpeformidler og webmaster/ 

redaktør for Berner Bladet. Fællesdagen blev afholdt i Fredericia. Formålet med dagen var, en 

yderligere styrkelse af samhørighedsfølelsen og samarbejdet, samt at høre hvilke udfordringer de 

forskellige udvalg har og planlægge kommende aktiviteter.  

 

Klubbens hvalpeformidler og omplaceringsformidler, har igen i år haft rigtig travlt med at hjælpe 

Bernere ud i nye kærlige hjem. Jeg vil gerne takke Britta, for hendes store arbejde med 

hvalpeformidlingen og omplaceringshundene. 

 

Klubben har igen i år udgivet fire Berner Blade, og forsætter med at udgive Berner Blade i 2024 efter 

samme skabelon. Jeg vil gerne takke Monica, for hendes store arbejde med Berner Bladet, 

hjemmesiden og medlemsadministrationen.  

 

Igen i år udgiver Klubben et Årsblad. Jeg vil gerne takke Rachelle, for hendes store arbejde med 

Årsbladet.  

 



5 

 

Jeg vil også gerne takke Klubbens bogholder, Else-Marie, for hendes store arbejde med regnskabet. 

 

Klubbens medlemstal er faldene. Pr den 25/2-2024 har klubben 423 medlemmer, hvilket 

hovedsageligt skyldes to ting. For det første en ændring på hundeweb.dk, hvor alle medlemmer, 

aktivt, skulle bekræfte deres medlemskab. Mange af de medlemmer, som kun er med af Klubben har 

ikke adgang til hundeweb og har derfor ikke kunne bekræfte deres medlemskab, hvilket har medført, 

at Klubben har mistet mange medlemmer. For det andet, at flere medlemmer melder sig ud end der 

har meldt sig ind i Klubben. De udmeldte medlemmer angiver hovedsageligt, at årsagen til udmelding 

er, at de har mistet deres Berner og ikke skal have flere Bernere.  

 

For at øge antal medlemmer, har bestyrelsen vurderet, at der skal sættes ind på to områder: 

1) nuværende Berner-ejere, som ikke er medlem af Klubben.  

2) kommende Berner-ejere.  

 

Ift. pkt. 2 indførte bestyrelsen i maj 1-års gratis medlemskab, som en del af hvalpepakkerne, men til 

trods for reklame i Berner Bladet, på hjemmesiden og Facebook er der desværre ikke mange af vores 

opdrættere, der har benyttet sig af dette tilbud. Bestyrelsen håber, at flere opdrætter vil benytte sig af 

tilbuddet. 

 

Med så mange udfordringer der har været i år, har det været svært for bestyrelsen at få plads/tid til at 

arrangere alle de aktiviteter vi gerne ville have gennemført, også aktiviteter for de bernerejere, som 

hverken dyrker lydighed på højt plan eller udstiller hver weekend. Bestyrelsen håber at kunne 

realisere alle de gode ideer i 2024. 

 

Sluttelig vil jeg takke alle tillidsvalgte og jer der gør et stort stykke arbejde helt frivilligt. Uden alle 

jer kunne Klubben hverken eksistere eller afholde arrangementer. Klubben og alle dens medlemmer 

afhænger af alle jer, der gør noget for alle os andre – frivilligt og ulønnet. Derfor vil jeg opfordre alle 

til at sætte pris på alle dem og anerkende deres indsats for Klubben og for alle jer.  

 

 

 Med venlig hilsen 

 

Anna Andreassen 

Formand i Dansk Berner Sennen Klub 
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Bilag B. Aktivitetsudvalgets beretning 

 

Møder: Aktivitetsudvalget (herefter AKT) har afholdt 7 møder, alle på Teams, resten er organiseret 

løbende via opringninger og hvor vi ellers er mødtes til div. hundearrangementer. 

 

Hvem består AKT af:  

Joan Kjeldsen, Joanna Gram og Irma Jensen er fortsat i udvalget og er blevet fornyet med Marianne 

Rasmussen. 

Joanna fører Hitlisterne for Rally og LP.  

Resultater skal sendes ind til AKT.dbsk@gmail.com når man har opnået et bestået  

resultat, der ønskes på hitlisten. 

 

Opnåede titler i 2023: 

I Rally 

Rally Begynder Mestre: 

Beautifull Bliss og Birgit Støttrup fik 100 point til Rally i Slagelse og blev dermed Rally Begynder 

Mester. 

Swisshearts Audrey Hepburn og Marianne Rasmussen fik 3. Pind og blev dermed Rally Begynder 

Mester i Hasmark. 

Team Hedevang's Leonardo og Pia Byrial blev Rally Begynder Mester i Wilhelmsborg i år. 
Rally Øvet Mestre: 

Kristianslyst´s Figne og Hanne Bank opnåede her sidst på året at blive Rally Øvet Mester. 

Team Hedevang's Pablo og Pia Byrial hev også Rally Øvet Mester titlen hjem i år. 
Både Amanda ført af Birthe Gram og Tulipános Berni Fazer ført af Joanna Gram blev Rally Øvet 
Mester i November 2023 
Dansk Rally Lydigheds Champion: 

Kimmato´s Aurum Laura og Majbrit Maagaard hentede i år deres 3 CERTer i Rally Ekspert og vi 

kunne derfor til Hitlisteuddelingen her i februar 2024 hylde en Ny Dansk Rally Lydigheds Champion 

efter en pause på 6 år. 

 

LP titler 
Berner Højgaards Gina og Bente Schlünssen fik hevet deres LP1 titel hjem i bare 2. forsøg. 

Pa-Di Sinclair´s Patrizia og Karin Rasmussen hev også deres LP1 titel hjem i 2023 

Tulipános Berni Fazer og Joanna Gram hentede i starten af året deres LP2 titel hjem. 

Og igen i 2023 til Årets Hund konkurrencen arrangeret af DKK, havde vi Berner Højgaards Fabulous 

og Heidi Hemmingsen som deltagere. 

 

Hasmark 2023: Fredag have AKT arrangeret 2 x 2 timer, hvor man kunne prøve kræfter med 

vognkørsel, og dette var der fint og positivt tilslutning til. 

De officielle prøver blev afviklet med noget mindre deltagere end tidligere i både LP, Rally og 

Vognkørsel. 

 

Resultater fra Hasmark 2023: 

Rally under dommer Susann Wheadon 

Rally Begynder: 2 deltagere. 

Rally Øvet: 2 

Rally Senior: 1 

Der blev også arrangeret en uofficiel Rally prøve, som der var 5 der kastede sig ud i en, hvor alle 

såmænd bestod. 

 

Vognkørsel under bedømmelse af 2 fra AKT. 

mailto:AKT.dbsk@gmail.com
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Lørdag eftermiddag havde vi 3 hunde, der var til uofficiel Vognkørselsprøve 

Arbejdsprøve Begynder: 2 

Klasse I: 1 

 

LP under dommer Palle Bergsø. 

LPII: 4 

LPIII: 2 

 

Budgettet for LP, Rally og Vognkørslen på Hasmark 2023 fremgår af hovedbudgettet 2023. 

 

Slagelse Rally 9/9 2023 

Der blev afholdt officiel Rally prøve, åben for alle racer. 

Dommer: Conni Hansen 

Deltager i alt 15 hvoraf 4 var berner. 

 

Trænerseminar 2023 

Blev forsøgt arrangeret, men det blev aflyst pga. for kort tidsfrist. 

 

Trænerseminar 2024 

Er under planlægning, forventet afholdt i Oktober 2024. 

 

Trelde Næs 2024 er stort set også planlagt allerede.  

Dommer til LP bliver Anja B. Knudsen og dommer til Rally bliver Winnie Bøge 

Vognkørslen dømmes igen af 2 fra AKT. 

 

Hund I Fokus havde igen deltagende berner, nemlig i det udfordrende terræn-løb K9Biathlon. 

 

Hitlisteuddelingen for 2023 afvikles samlet med UU som sidste år, i år på klubbens første udstilling 

i Tommerup, januar 2024 

 

Vognkørsels Tour 2023 blev ikke til noget, pga. manglende ressourcer i udvalget. 

 

Vognkørsels Touren 2024 

Er planlagt til at blive gennemført på 3 destinationer: 

På BS Lydigheds træningsplads i Ballerup lørdag d. 4/5 

I Gelsted på Fyn  søndag d. 5/5 

Og på Berner Sennens Nordjyllands Træningsplads i Ålborg lørdag d. 11/5 

Der bliver tilmelding via hjemmesiden. Prisen er 200kr./ekvipage 

 

Nye medlemmer. AKT har stadig plads til flere medlemmer, der som os har lyst til at hygge jer 

sammen med jeres hunde, træne, planlægge spændende, lærerige og sjove indholdsrige dage til gavn 

for vores hunde og os selv. Ideer kan nemt blive til virkelighed i AKT udvalget, men det, udvalget 

mangler mest, er hænder til at udfører ideerne. 

Så hop endelig ombord og vær med til at bestemme, hvad vi skal tilbyde DBSKs medlemmer de 

kommende år. 

 

F.eks. mangler vi stadig en i udvalget, der er god til at få skrevet løbende Facebook opslag, så denne 

post leder vi efter en der kunne have lyst til at hjælpe med. 

 



8 

 

Kære medlemmer, kom med i AKT, hvis du bare har lidt tid, du kan undvære og vil bruge på, at 

forbedre din klubs Aktivitetsudvalg. Send din mail til AKT.dbsk@gmail.com eller til 

formand.dbsk@gmail.com.  

 

 

 

  

mailto:AKT.dbsk@gmail.com
mailto:formand.dbsk@gmail.com
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Bilag C. Avls- og Sundhedsudvalget beretning 

 

I det forløbne år har vi haft følgende arrangementer: 

 

18. juni holdt vi et avlsseminar i DKKs lokaler i Ringsted. Seminaret var arrangeret som en 

workshop for 

opdrættere med emnerne: 

Hvad kræves der for at min hund kan gå i avl? 

Skal min hanhund parre en tæve? 

Skal min tæve parres? 

Når mine hvalpe skal registreres og sælges. 

Berner-Garde. 

De 4 første emner var mest rettet mod nye opdrættere. Det sidste mod de mere erfarne. 

Arrangementet var annonceret som ”for alle”, men i praksis viste det sig, at alle 15 deltagere var 

ejere af DKK registrerede bernere. 

 

23, august deltog Inge Bibby og Birgitte Damsgaard i IWG mødet i Divonne les Bains i Frankrig. 

Mødet, og det efterfølgende mini-symposium var arrangeret af den schweiziske klub KBS. Der er 

trykt referater af disse to arrangementer i Bernerbladet. 

 

17. september holdt vi avlsbeskrivelse i Middelfart. Der kom 5 hunde til bedømmelse. Ikke rigtigt 

nok til at retfærdiggøre udgifterne og det store arbejde, der er forbundet med sådan et arrangement, 

men vi gennemførte alligevel for at ”vise flaget”. 

 

28. oktober skulle vi have haft et foredrag med dyrlæge Anne Schierup fra Canicold om tomme 

tæver, kejsersnit, livmoderbetændelse m.m. Men på grund af meget få (under 10) tilmeldinger, var 

vi nødt til at aflyse. Noget tyder på, at den slags foredrag trækker langt flere deltagere, hvis de 

holdes i Jylland, hvilket nok skyldes, at de fleste opdrættere bor vest for Storebælt. 

 

25. november blev der taget HS-blodprøver fra 16 hunde i forbindelse med udstillingen i Strib. 

Prøverne blev sendt til analyse hos Antagene. Den deltagende dyrlæge, Michael Thorsen fra Strib 

Dyreklinik, har ytret interesse for at komme igen i 2024. 

 

I 2024 planlægger vi avlsbeskrivelse i Sommersted 21. april og avlsseminar i Jylland til oktober. På 

grund af de gode tilbagemeldinger, vi fik på seminaret i juni 2023, bliver næste seminar i samme 

stil, dog nok med et ekstra emne eller to lagt oveni. 

 

Birgitte Damsgaard 

Formand ASU  
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Bilag D. Udstillingsudvalgets beretning  

 

I starten af 2023 bestod udstillingsudvalget af Rachelle van der Poel, Miriam Johanna Schoones og 

Lars Bibby. Helle Sørensen kom til i marts måned.  

 

Udstillingsåret begyndte i Tommerup med dobbeltudstilling og hitlistefejring. I forbindelse med 

European Dog Show i Danmark blev der afholdt en klubudstilling i Skibbild/Nøvling med 123 

tilmeldte hunde fra 17 forskellige lande.  

 

I slutningen af maj måned valgte Rachelle og Miriam at stoppe. Tak til Rachelle og Miriam for 

deres store indsats.  

 

Det gjorde, at der lige inden Hasmark blev dannet et nyt UU som bestod af: Helle Sørensen, Julie 

Hegelund, Sinna Kornum, Henrik Andreassen og Lars Bibby. Sinna valgte dog efter kort tid at 

stoppe. Tak til Sinna.  

 

Hasmark blev vores første udstilling. Og der var nok at tage fat på, da vi næsten alle var nye i 

udvalget, men med fælles hjælp kom vi godt igennem weekenden.  

 

Udstillingen i efteråret 2023 afholdt i Nørager i stedet for Frederiks som de seneste år. Placeringen 

rummer gode gode arealer til at afholde udstillingen på, og som er nemmere at komme til, da den 

ligger tættere på motorvejen. Vi har kun fået positive tilkendegivelser over flytningen, så der er 

planlagt en dobbeltudstilling i Nørager i 2024.  

 

Der ligger mange opgaver forbundet med udstillinger, både før, under og efter. Vi har fået fordelt 

opgaverne, så alle laver det de gerne vil. Vi har haft Erling Kolding-Jacobsen og Mette Hegelund 

som udstillingsleder i henholdsvis Horne og Nørager. Det er rart at have ekstra, som kan træde til 

og en stor tak til begge.  

 

Til juleudstillingen i Strib var der 115 tilmeldinger. Vi er glade for den store opbakning til 

udstillingen, men også for de mange flotte gaver som blev sponsoreret til lotteriet. I samarbejde 

med ASU var der til udstillingen også stillet en dyrlæge til rådighed, som kunne tage blodprøver til 

HS-test. Vi samarbejder også med ASU til vores udstilling i Lunderskov i april, hvor deler vi 

dommer med ASU, som laver avlsbeskrivelsesarrangement om søndagen.  

 

I løbet af 2023, har vi også samarbejdet med AKT i Slagelse, hvor AKT arrangerede en Rally-

konkurrence sideløbende med vi holdt udstilling. Fantastisk, at vi på denne måde kan samarbejde 

udvalgene imellem.  

 

Der er blevet planlagt en udstillingskalender for 2024, hvor vi afholder 3 endagsudstillinger og 4 

dobbeltudstillinger. 3 udstillinger på Fyn, 5 udstillinger i Jylland og 3 udstillinger på Sjælland.  

 

Regnskabet for de afholdte udstillinger i 2023 findes i GF-materialet. 

 
I 2023 blev i alt 12 udstillinger afholdt af DBSK. Tilmeldingstallene ses i tabellen:  
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Tillykke til alle de nye Dansk Champions, Klub Junior Champions, Klub Champions og Klub Veteran 

Champions i 2023.  

 

 
 

Tak til alle der har hjulpet udstillingsudvalget i år. Tak for hjælpen med opsætningen og 

oprydningen på både udendørs og indendørs udstillinger.  

 

Vi er meget taknemmelige for jeres indsats og håber I måske har lyst til at hjælpe os igen i 2024.  

 

Til sidst vil vi gerne takke udstillerne. Tak til jer og tak for jeres dejlige hunde. Det er fantastisk at 

se, at mange har lyst til at deltage på vores udstillinger. Og til alle jer som er kommet med positive 

tilkendegivelser for vores arbejde, både privat og i offentligt forum på Facebook.  

 

Udstillingsudvalget i DBSK,  

Julie Hegelund, Helle Sørensen  

Lars Bibby, Henrik Vinther Andreassen   
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Bilag E. Årsregnskab 2023 og budget 2024 

 

Resultatopgørelse samt budget 
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Balance 
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Forskningskonto 
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Regnskab for alle Klubudstillinger i DBSK i 2023 
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Bilag F. Budgetbehandling herunder fastsættelse af kontingent 

 

Bestyrelsen indstiller, at kontingentet stiger med 50 kr. til hhv.  

 

• Familiemedlemskab  525 kr. pr år  

• Enkeltmedlemskab  425 kr. pr år 
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Bilag G. Valg til bestyrelsen 

 

Der skal vælges fire bestyrelsesmedlemmer for en toårigperiode. 

 

På valg er: 

• Anna Andreassen (modtager genvalg) 

• Erling Kolding-Jacobsen (modtager genvalg) 

• Irma Jensen (modtager genvalg) 

• Per Randløv Petersen (modtager ikke genvalg) 

 

Derudover skal der vælges: 

• to suppleanter 

 

Der afholdes supplerende valg på Klubbens ordinære generalforsamling til de to suppleantposter. 

 

 

  



19 

 

Bilag H. Opstillinger til bestyrelsen 

 

Anna Andreassen 
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Erling Kolding-Jacobsen 
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Irma Jensen 

 

 

Kandidatur Jeg hedder Irma og jeg er gift med 
Flemming, vi bor i Hvidovre og vi fik vores 
første Berner i 1980 og siden da har vi haft 9 
fantastisk skønne tæver.  
 
Jeg har sammen med min datter Mette taget 
opdrætter uddannelsen og startet kennel Tema 
Sennen hvor vi er så heldige at have fået to 
kuld hvalpe.  
 
Jeg er uddannet pædagog, og jeg har arbejdet næsten hele mit arbejdsliv på et 
børnehjem, de sidste år inden jeg gik på pension, som afdelingsleder. Mit liv som 
pensionist er fantastisk, det bruger jeg til at gå lange ture i naturen med mine hunde, 
hundetræning, deltagelse i diverse foredrag, ofte foredrag om hunde for jeg elsker at blive 
klogere på hunden som helhed og specielt vores skønne race.  
 
Jeg har været med til at starte træningspladsen i Ballerup i 1984 først som aktiv trænende 
hundeejer, og de sidste mange år har jeg været en af trænerne. Jeg er så heldig at have 
hvalpe holdet, hvor jeg elsker at se alle de dejlige hvalpe der kommer fra hele landet. Det 
er utrolig spændende at være med til at forme og videregive de bedste råd og tips som jeg 
har tillært igennem årene.  
 
De sidste 2 år har jeg været en del af bestyrelsen i Dansk Berner Sennen klub, jeg 
ønskede dengang at komme i bestyrelsen for at være med til at udvide mulighederne for 
aktiviteter for alle bernerejere samt fremme den gode tone, og sørger for et 
bestyrelsessamarbejde på tværs af landet.  
 
Jeg ønsker at genopstille da jeg synes der fortsat skal arbejdes på den gode tone og jeg 
synes også at det er vigtigt at der er repræsentanter fra hele landet repræsenteret i 
bestyrelsen. Jeg loyalt over for klubben og dens medlemmer og jeg vil til enhver tid 
varetage medlemmernes interesser på bedst mulig vis, uafhængigt af mine egne 
interesser.  
 
Jeg er også bestyrelsens repræsentant i AKT. Jeg har ikke været så synlig til udstillinger, 
selvom jeg holder meget af dem når jeg har muligheden for at deltage. Jeg har til gengæld 
og vil også fremadrettet arbejde med at finde andre muligheder hvor vi kan mødes. 
Specielt aktiviteter med vores hunde såsom lydighed, rally, nose work, spor, vognkørsel 
og alle de nye ting som det er muligt at tage sin berner med til sammen med de fantastiske 
dygtige kvinder i AKT. 
 
Irma Jensen 
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Mette Hegelund 
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Miriam Johanna Schoones  
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Stephanie Ann Juul Rasmussen 
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Tine Kloster 
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Bilag I. Valg til Avls- og sundhedsudvalg 

 

Der skal vælges to medlemmer til ASU. 

 

På valg er: 

• Birgitte Damsgaard (modtager genvalg) 

• Inge Bibby (modtager genvalg) 

• Louise Christensen (modtager ikke genvalg) 

 

Derudover skal der vælges: 

• to suppleanter 

 

Da der ikke er flere kandidater end pladser i Avls- og Sundhedsudvalget, er der intet valg, dog skal 

der afholdes supplerende valg på klubbens ordinære generalforsamling til den ubesatte post og til de 

to suppleantposter. 
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Bilag J. Vejledning vedr. valg til bestyrelse 

Regler for valg til bestyrelse jf. vedtægterne:  

 

§8 Valg til bestyrelse 

Stk. 3 Valget sker ved skriftlig, hemmelig urafstemning før den ordinære generalforsamling. Valget 

afgøres ved simpelt, relativt stemmeflertal. Ved stemmelighed foretages fornyet afstemning 

vedrørende de pågældende blandt de tilstedeværende stemmeberettigede på generalforsamlingen. I 

tilfælde af fornyet stemmelighed foretages lodtrækning. De til bestyrelsen foreslåede kandidater, der 

ikke opnår valg, indtræder efter stemmetal som henholdsvis 1. og 2. suppleant. 

 

Stk. 6 Stemmesedler udsendes til alle stemmeberettigede medlemmer, jf. §5 stk. 3, og § 6 stk. 2 senest 

21 dage før generalforsamlingen, eller som optryk i klubbladet. De kan afleveres ved 

generalforsamlingen eller sendes til klubbens sekretær. Ved fremsendelse skal stemmesedlen være 

sekretæren i hænde senest dagen før generalforsamlingen. Stemmesedler skal være fremsendt eller 

afleveret i lukket kuvert med tydeligt navn og adresse for afsender. 

 

Sekretærens adresse er: 

Mette Jensen 

Hædersdalvej 28 

2650 Hvidovre 

 

Ved familiemedlemskab anvendes de blå stemmesedler, da husstanden har mulighed for at 

afgive 2 stemme(sedler). 

 

Ved enkeltmedlemskab anvendes den grønne stemmeseddel. 

 

Der må max. stemmes på 4 kandidater pr. stemmeseddel ved valg til bestyrelsen 
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--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Anna Andreassen  
Erling Kolding-Jacobsen  
Irma Jensen  
Mette Hegelund  
Miriam Johanna Schoones  
Stephanie Ann Juul Rasmussen  
Tine Kloster  

 
 
Anna Andreassen  
Erling Kolding-Jacobsen  
Irma Jensen  
Mette Hegelund  
Miriam Johanna Schoones  
Stephanie Ann Juul Rasmussen  
Tine Kloster  

  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Anna Andreassen  
Erling Kolding-Jacobsen  
Irma Jensen  
Mette Hegelund  
Miriam Johanna Schoones  
Stephanie Ann Juul Rasmussen  
Tine Kloster  

 


